
Resultat: Wind: Name: Geb.: Kat.: Wettkampf: Ort: Datum:

50 m,  Männer

6.33 Stefan Jordi 08.10.86 A 14. Tägi-Meeting Wettingen 13.01.07

8.34 Severin Durand 30.06.98 U10 erdgas athletic cup, Biberist Biberist 18.08.07

8.88 Benjamin Wildi 12.03.98 U10 erdgas athletic cup, Biberist Biberist 18.08.07

60 m,  Frauen

9.20 Sina Jäggi 14.02.95 U14 erdgas athletic cup, Biberist Biberist 18.08.07

9.29 Nicole Wildi 27.11.94 U14 Sol. Kantonale Einkampfmeisterschaften Olten 02.06.07

9.44 Simona Guarino 27.02.94 U14 Sol. Kantonale Einkampfmeisterschaften Olten 02.06.07

9.68 Jessica Strub 21.03.96 U12 erdgas athletic cup, Olten Olten 20.06.07

9.79 Michèle Spielmann 21.03.96 U12 erdgas athletic cup, Biberist Biberist 01.05.07

10.03 Michèle Rhiner 27.09.95 U14 Sol. Kantonale Einkampfmeisterschaften Olten 02.06.07

10.22 Nadia Brunner 08.08.97 U12 erdgas athletic cup, Biberist Biberist 01.05.07

10.50 Martina Engeli 26.02.95 U14 erdgas athletic cup, Biberist Biberist 01.05.07

60 m,  Männer

7.38 Stefan Jordi 08.10.86 A Hallenmeeting Sprint-Hürden Basel 20.01.07

9.06 Patrick Wittwer 25.03.95 U14 erdgas athletic cup, Olten Olten 20.06.07

9.07 Tobias Spielmann 18.12.94 U14 erdgas athletic cup, Biberist Biberist 01.05.07

9.11 Pascal Schenk 12.09.94 U14 Sol. Kantonale Einkampfmeisterschaften Olten 02.06.07

9.14 Fabio Franz 22.12.95 U14 erdgas athletic cup, Biberist Biberist 01.05.07

9.24 Dominik Wyss 02.12.96 U12 erdgas athletic cup, Biberist Biberist 01.05.07

9.77 Simon Meier 03.05.94 U14 Sol. Kantonale Einkampfmeisterschaften Olten 02.06.07

9.79 Ivo Fuhrer 04.09.97 U12 erdgas athletic cup, Biberist Biberist 01.05.07

10.59 Thiemo Portmann 14.12.96 U12 Sol. Kantonale Einkampfmeisterschaften Olten 02.06.07

10.75 Severin Durand 30.06.98 U10 Sol. Kantonale Einkampfmeisterschaften Olten 02.06.07

10.90 Benjamin Wildi 12.03.98 U10 Sol. Kantonale Einkampfmeisterschaften Olten 02.06.07

80 m,  Frauen

11.38 1.1 Yannica Gabler 03.09.93 U16 Sol. Kantonale Einkampfmeisterschaften Olten 02.06.07

100 m,  Frauen

13.59 0 Céline Huber 21.07.89 U20 Sol. Kantonale Einkampfmeisterschaften Olten 30.05.07

14.12 0 Rahel Wollschlegel 30.10.88 U20 Sol. Kantonale Einkampfmeisterschaften Olten 30.05.07

100 m,  Männer

11.03 -2.1 Oliver Lanz 02.06.89 U20 SVM Final U20 2007 Zug 25.08.07

11.44 0.7 Stefan Jordi 08.10.86 A Sol. Kantonale Einkampfmeisterschaften Olten 30.05.07

12.55 -1.3 Michel Grimm 22.05.81 A Nachmittagsmeeting Olten 12.05.07

12.75 1.1 Yannick Marti 17.08.90 U18 Sol. Kantonale Einkampfmeisterschaften Olten 30.05.07

12.80 -0.6 Yves Lienhard 24.02.89 U20 Sol. Kantonale Einkampfmeisterschaften Olten 30.05.07

13.31 0 Patrick Meyer 15.05.91 U18 Sol. Kantonale Einkampfmeisterschaften Olten 30.05.07

Mit Rückenwind:

12.54 3.1 Yves Lienhard 24.02.89 U20 Nachmittagsmeeting Olten 12.05.07

13.05 3.1 Patrick Meyer 15.05.91 U18 Nachmittagsmeeting Olten 12.05.07

200 m,  Frauen

27.17 0.4 Céline Huber 21.07.89 U20 SM Mehrkampf Frauenfeld 16.06.07

200 m,  Männer

21.97 0.7 Oliver Lanz 02.06.89 U20 SM Männer und Frauen Lausanne 29.07.07

23.40 0.7 Stefan Jordi 08.10.86 A Sol. Kantonale Einkampfmeisterschaften Olten 01.06.07

25.89 0.4 Michel Grimm 22.05.81 A 32. Pfingsmeeting Zofingen 28.05.07

300 m,  Frauen

44.20 Céline Huber 21.07.89 U20 Nat. Auffahrtsmeeting mit 10000m SM Langenthal 17.05.07

300 m,  Männer

36.12 Oliver Lanz 02.06.89 U20 Nat. Auffahrtsmeeting mit 10000m SM Langenthal 17.05.07

400 m,  Männer

50.57 Oliver Lanz 02.06.89 U20 Vereins-Europacup U20 Tampere 15.09.07

800 m,  Frauen

2:24.76 Céline Huber 21.07.89 U20 SM Mehrkampf Frauenfeld 17.06.07

1000 m,  Frauen

3:30.72 Sina Jäggi 14.02.95 U14 Sol. Kantonale Einkampfmeisterschaften Olten 30.05.07

3:37.06 Michèle Spielmann 21.03.96 U12 Sol. Kantonale Einkampfmeisterschaften Olten 30.05.07

3:38.69 Nicole Wildi 27.11.94 U14 Sol. Kantonale Einkampfmeisterschaften Olten 30.05.07

3:52.08 Simona Guarino 27.02.94 U14 Nachmittagsmeeting Olten 12.05.07

3:52.68 Michèle Rhiner 27.09.95 U14 Nachmittagsmeeting Olten 12.05.07

4:14.65 Nadia Brunner 08.08.97 U12 Sol. Kantonale Einkampfmeisterschaften Olten 30.05.07

1000 m,  Männer

3:24.60 Tobias Spielmann 18.12.94 U14 Sol. Kantonale Einkampfmeisterschaften Olten 30.05.07

3:32.90 Patrick Wittwer 25.03.95 U14 Sol. Kantonale Einkampfmeisterschaften Olten 30.05.07

3:34.29 Jérôme Disler 30.10.95 U14 Sol. Kantonale Einkampfmeisterschaften Olten 30.05.07

3:50.66 Dominik Wyss 02.12.96 U12 Sol. Kantonale Einkampfmeisterschaften Olten 30.05.07

4:05.45 Severin Durand 30.06.98 U10 Sol. Kantonale Einkampfmeisterschaften Olten 30.05.07
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1500 m,  Männer

4:08.56 Matthias Annaheim 29.03.87 A SM U20 / U23 Basel 02.09.07

50 m Hürden 106.7,  Männer

7.48 Stefan Jordi 08.10.86 A 14. Tägi-Meeting Wettingen 13.01.07

60 m Hürden 76.2,  Frauen

11.13 Nicole Wildi 27.11.94 U14 25. Nachwuchsmeeting Zofingen 04.08.07

11.40 Simona Guarino 27.02.94 U14 Sol. Kantonale Einkampfmeisterschaften Olten 02.06.07

13.22 Sina Jäggi 14.02.95 U14 25. Nachwuchsmeeting Zofingen 04.08.07

13.34 Michèle Rhiner 27.09.95 U14 Sol. Kantonale Einkampfmeisterschaften Olten 02.06.07

60 m Hürden 106.7,  Männer

8.90 Stefan Jordi 08.10.86 A Hnmeeting Sprint-Hürden Basel 20.01.07

80 m Hürden 76.2,  Männer

16.61 Tobias Spielmann 18.12.94 U14 Sol. Kantonale Einkampfmeisterschaften Olten 02.06.07

17.77 Fabio Franz 22.12.95 U14 Sol. Kantonale Einkampfmeisterschaften Olten 02.06.07

100 m Hürden 84.0,  Frauen

16.42 0.5 Céline Huber 21.07.89 U20 Sol. Kantonale Einkampfmeisterschaften Olten 01.06.07

Mit Rückenwind:

15.80 2.2 Céline Huber 21.07.89 U20 SM Mehrkampf Frauenfeld 16.06.07

110 m Hürden 106.7,  Männer

15.84 Stefan Jordi 08.10.86 A SM U20 / U23 Basel 02.09.07

110 m Hürden 91.4,  Männer

19.36 Jonathan Schreiber 03.03.91 U18 Abendmeeting Aarau 24.05.07

400 m Hürden 76.2,  Frauen

64.60 Céline Huber 21.07.89 U20 SM U20 / U23 Basel 02.09.07

Hoch,  Frauen

1.54 Céline Huber 21.07.89 U20 SM Mehrkampf Frauenfeld 16.06.07

1.35 Simona Guarino 27.02.94 U14 Sol. Kantonale Einkampfmeisterschaften Olten 02.06.07

1.25 Michèle Spielmann 21.03.96 U12 Sol. Kantonale Einkampfmeisterschaften Olten 02.06.07

1.15 Sina Jäggi 14.02.95 U14 Sol. Kantonale Einkampfmeisterschaften Olten 02.06.07

Hoch,  Männer

1.70 Yannick Marti 17.08.90 U18 Nachmittagsmeeting Olten 12.05.07

1.65 Benjamin Schreiber 03.03.91 U18 25. Nachwuchsmeeting Zofingen 04.08.07

1.40 Patrick Meyer 15.05.91 U18 Sol. Kantonale Einkampfmeisterschaften Olten 30.05.07

1.30 Tobias Spielmann 18.12.94 U14 Sol. Kantonale Einkampfmeisterschaften Olten 02.06.07

1.30 Fabio Franz 22.12.95 U14 erdgas athletic cup, Biberist Biberist 18.08.07

1.00 Benjamin Wildi 12.03.98 U10 Sol. Kantonale Einkampfmeisterschaften Olten 02.06.07

Weit,  Frauen

4.97 -0.1 Céline Huber 21.07.89 U20 SM Mehrkampf Frauenfeld 17.06.07

4.21 Sina Jäggi 14.02.95 U14 erdgas athletic cup, Biberist Biberist 18.08.07

4.02* Simona Guarino 27.02.94 U14 Nachmittagsmeeting Olten 12.05.07

4.00* Nicole Wildi 27.11.94 U14 Sol. Kantonale Einkampfmeisterschaften Olten 02.06.07

3.85* Michèle Spielmann 21.03.96 U12 Sol. Kantonale Einkampfmeisterschaften Olten 02.06.07

3.60 Jessica Strub 21.03.96 U12 erdgas athletic cup, Olten Olten 20.06.07

3.47* Michèle Rhiner 27.09.95 U14 Sol. Kantonale Einkampfmeisterschaften Olten 02.06.07

3.10 Nadia Brunner 08.08.97 U12 erdgas athletic cup, Biberist Biberist 01.05.07

2.35 Martina Engeli 26.02.95 U14 erdgas athletic cup, Biberist Biberist 01.05.07

Weit,  Männer

5.50 0.9 Yannick Marti 17.08.90 U18 Sol. Kantonale Einkampfmeisterschaften Olten 01.06.07

4.83 0.6 Patrick Meyer 15.05.91 U18 Sol. Kantonale Einkampfmeisterschaften Olten 01.06.07

4.50 Tobias Spielmann 18.12.94 U14 erdgas athletic cup, Biberist Biberist 01.05.07

4.39 Pascal Schenk 12.09.94 U14 erdgas athletic cup, Biberist Biberist 01.05.07

4.35 Patrick Wittwer 25.03.95 U14 erdgas athletic cup, Olten Olten 20.06.07

3.95 Ivo Fuhrer 04.09.97 U12 erdgas athletic cup, Biberist Biberist 01.05.07

3.65* Simon Meier 03.05.94 U14 Sol. Kantonale Einkampfmeisterschaften Olten 02.06.07

3.62* Fabio Franz 22.12.95 U14 Sol. Kantonale Einkampfmeisterschaften Olten 02.06.07

3.48 Dominik Wyss 02.12.96 U12 erdgas athletic cup, Olten Olten 20.06.07

3.44 Severin Durand 30.06.98 U10 erdgas athletic cup, Olten Olten 20.06.07

3.21 Benjamin Wildi 12.03.98 U10 erdgas athletic cup, Biberist Biberist 18.08.07

3.12* Jérôme Disler 30.10.95 U14 Sol. Kantonale Einkampfmeisterschaften Olten 02.06.07

3.03* Thiemo Portmann 14.12.96 U12 Nachmittagsmeeting Olten 12.05.07

Kugel 6.00 kg,  Männer

9.53 Yves Lienhard 24.02.89 U20 Sol. Kantonale Einkampfmeisterschaften Olten 30.05.07

Kugel 5.00 kg,  Männer

12.87 Manuel Kropf 30.11.91 U18 Kantonevergleichswettkampf JU-SO-SZ-LABBMuttenz 15.09.07

11.36 Jonathan Schreiber 03.03.91 U18 RM Nachwuchs Zentralschweiz Aarau 09.06.07

10.88 Benjamin Schreiber 03.03.91 U18 RM Nachwuchs Zentralschweiz Aarau 09.06.07

Kugel 4.00 kg,  Frauen

9.90 Rahel Wollschlegel 30.10.88 U20 Sol. Kantonale Einkampfmeisterschaften Olten 30.05.07

9.42 Marina Lötscher 26.12.89 U20 Sol. Kantonale Einkampfmeisterschaften Olten 30.05.07

9.14 Céline Huber 21.07.89 U20 SM Mehrkampf Frauenfeld 16.06.07
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Kugel 4.00 kg,  Männer

8.41 Daniel Schreiber 15.11.93 U16 Abendmeeting Aarau 24.05.07

Kugel 3.00 kg,  Frauen

5.25 Martina Engeli 26.02.95 U14 Sol. Kantonale Einkampfmeisterschaften Olten 02.06.07

Kugel 3.00 kg,  Männer

8.09 Tobias Spielmann 18.12.94 U14 Nachmittagsmeeting Olten 12.05.07

7.36 Fabio Franz 22.12.95 U14 Sol. Kantonale Einkampfmeisterschaften Olten 02.06.07

Kugel 2.50 kg,  Frauen

5.57 Michèle Spielmann 21.03.96 U12 Sol. Kantonale Einkampfmeisterschaften Olten 02.06.07

Diskus 1.75 kg,  Männer

34.83 Yves Lienhard 24.02.89 U20 25. Alpnacher Werfermeeting Alpnach / Luzern 18.08.07

Diskus 1.50 kg,  Männer

35.60 Manuel Kropf 30.11.91 U18 Kantonevergleichswettkampf JU-SO-SZ-LABBMuttenz 15.09.07

31.07 Jonathan Schreiber 03.03.91 U18 Sol. Kantonale Einkampfmeisterschaften Olten 30.05.07

29.45 Benjamin Schreiber 03.03.91 U18 Nachmittagsmeeting Olten 12.05.07

Diskus 1.00 kg,  Frauen

36.26 Marina Lötscher 26.12.89 U20 Nachmittagsmeeting Olten 12.05.07

33.86 Rahel Wollschlegel 30.10.88 U20 7. Alpnacher Frühjahrs-Werfermeeting Alpnach / Luzern 19.05.07

29.93 Janine Meyer 14.09.87 A Abendmeeting Olten 14.08.07

28.81 Céline Huber 21.07.89 U20 Team SM Bern 15.09.07

Diskus 1.00 kg,  Männer

21.91 Daniel Schreiber 15.11.93 U16 25. Nachwuchsmeeting Zofingen 04.08.07

Diskus 0.75 kg,  Frauen

29.56 1 Nicole Wildi 27.11.94 U14 25. Nachwuchsmeeting Zofingen 04.08.07

Diskus 0.75 kg,  Männer

25.45 Pascal Schenk 12.09.94 U14 RM Nachwuchs Zentralschweiz Aarau 10.06.07

25.12 Tobias Spielmann 18.12.94 U14 RM Nachwuchs Zentralschweiz Aarau 10.06.07

Speer 700 gr,  Männer

50.12 Jonathan Schreiber 03.03.91 U18 SM U16 / U18 Thun 02.09.07

40.92 Benjamin Schreiber 03.03.91 U18 Sol. Kantonale Einkampfmeisterschaften Olten 01.06.07

40.23 Manuel Kropf 30.11.91 U18 7. Alpnacher Frühjahrs-Werfermeeting Alpnach / Luzern 19.05.07

Speer 600 gr,  Frauen

32.99 3 Janine Meyer 14.09.87 A Sol. Kantonale Einkampfmeisterschaften Olten 01.06.07

32.91 4 Céline Huber 21.07.89 U20 Sol. Kantonale Einkampfmeisterschaften Olten 01.06.07

31.16 5 Rahel Wollschlegel 30.10.88 U20 Sol. Kantonale Einkampfmeisterschaften Olten 01.06.07

26.61 7 Tina Weilenmann 21.07.89 U20 Sol. Kantonale Einkampfmeisterschaften Olten 01.06.07

20.10 11 Marina Lötscher 26.12.89 U20 Sol. Kantonale Einkampfmeisterschaften Olten 01.06.07

Speer 600 gr,  Männer

23.26 Daniel Schreiber 15.11.93 U16 Sol. Kantonale Einkampfmeisterschaften Olten 02.06.07

Speer 400 gr,  Männer

34.25 Tobias Spielmann 18.12.94 U14 Sol. Kantonale Einkampfmeisterschaften Olten 02.06.07

32.23 Pascal Schenk 12.09.94 U14 RM Nachwuchs Zentralschweiz Aarau 09.06.07

20.70 Fabio Franz 22.12.95 U14 Sol. Kantonale Einkampfmeisterschaften Olten 02.06.07

12.90 Jérôme Disler 30.10.95 U14 Sol. Kantonale Einkampfmeisterschaften Olten 02.06.07

11.04 Benjamin Wildi 12.03.98 U10 Sol. Kantonale Einkampfmeisterschaften Olten 02.06.07

Ball 200 g,  Frauen

34.19 Sina Jäggi 14.02.95 U14 erdgas athletic cup, Biberist Biberist 18.08.07

26.00 Michèle Spielmann 21.03.96 U12 erdgas athletic cup, Biberist Biberist 01.05.07

25.11 Jessica Strub 21.03.96 U12 erdgas athletic cup, Biberist Biberist 18.08.07

12.48 Nadia Brunner 08.08.97 U12 erdgas athletic cup, Biberist Biberist 01.05.07

Ball 200 g,  Männer

47.55 Tobias Spielmann 18.12.94 U14 erdgas athletic cup, Biberist Biberist 18.08.07

40.54 Fabio Franz 22.12.95 U14 erdgas athletic cup, Biberist Biberist 01.05.07

40.43 Pascal Schenk 12.09.94 U14 erdgas athletic cup, Biberist Biberist 01.05.07

32.40 Patrick Wittwer 25.03.95 U14 erdgas athletic cup, Olten Olten 20.06.07

27.86 Dominik Wyss 02.12.96 U12 erdgas athletic cup, Biberist Biberist 01.05.07

25.14 Ivo Fuhrer 04.09.97 U12 erdgas athletic cup, Biberist Biberist 01.05.07

Ball 80 g,  Männer

30.83 Benjamin Wildi 12.03.98 U10 erdgas athletic cup, Biberist Biberist 18.08.07

26.35 Severin Durand 30.06.98 U10 erdgas athletic cup, Olten Olten 20.06.07

Siebenkampf,  Frauen

4274 Céline Huber 21.07.89 U20 SM Mehrkampf Frauenfeld 17.06.07

Athletic-Cup,  Frauen

1561 Sina Jäggi 14.02.95 U14 erdgas athletic cup, Biberist Biberist 18.08.07

1259 Michèle Spielmann 21.03.96 U12 erdgas athletic cup, Biberist Biberist 18.08.07

1152 Jessica Strub 21.03.96 U12 erdgas athletic cup, Olten Olten 20.06.07

1031 Nadia Brunner 08.08.97 U12 erdgas athletic cup, Biberist Biberist 01.05.07

708 Martina Engeli 26.02.95 U14 erdgas athletic cup, Biberist Biberist 01.05.07
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Athletic-Cup,  Männer

1459 Tobias Spielmann 18.12.94 U14 erdgas athletic cup, Biberist Biberist 01.05.07

1316 Pascal Schenk 12.09.94 U14 erdgas athletic cup, Biberist Biberist 01.05.07

1307 Fabio Franz 22.12.95 U14 erdgas athletic cup, Biberist Biberist 01.05.07

1261 Patrick Wittwer 25.03.95 U14 erdgas athletic cup, Olten Olten 20.06.07

989 Dominik Wyss 02.12.96 U12 erdgas athletic cup, Biberist Biberist 01.05.07

958 Ivo Fuhrer 04.09.97 U12 erdgas athletic cup, Biberist Biberist 01.05.07

917 Severin Durand 30.06.98 U10 erdgas athletic cup, Olten Olten 20.06.07

824 Benjamin Wildi 12.03.98 U10 erdgas athletic cup, Biberist Biberist 18.08.07
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